Мобильная версия

App Store Google Play

№253 /6415/
четверг
5 декабря 2019 года

www.sgpress.ru

Официальное опубликование

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
КУЙБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019 №32

О назначении публичных слушаний по проекту межевания территорий,
занимаемых многоквартирными жилыми домами в городском округе Самара по адресу:

в границах улиц Белорусская, Флотская и кадастрового квартала 63:01:0411001

На основании ст. 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального за-
кона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Закона Самарской области от 06.07.2015 № 74-ГД «О разграничении полномочий между органами
местного самоуправления городского округа Самара и внутригородских районов городского округа Самара
по решению вопросов местного значения внутригородских районов», Устава Куйбышевского внутригород-
ского района городского округа Самара, руководствуясь Положением «О порядке организации и проведе-
ния общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Куй-
бышевском внутригородском районе городского округа Самара», утвержденным Решением Совета депутатов
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 29.05.2018 г. №158,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту (Приложение) межевания территорий, занимаемых много-
квартирными жилыми домами в городском округе Самара по адресу: в границах улиц Белорусская, Флотская
и кадастрового квартала 63:01:0411001 (далее - Проект) в период с 28.11.2019 года по 28.12.2019 года (вклю-
чительно).

2. Инициатива проведения публичных слушаний по Проекту принадлежит департаменту градостроитель-
ства городского округа Самара.

3. Определить органом, уполномоченным на подготовку и проведение публичных слушаний, Администра-
цию Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара.

4. Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара обеспечить:
4.1. Оповещение жителей Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара о начале пу-

бличных слушаний по Проектам в газете «Самарская газета», на официальном сайте Администрации Куйбы-
шевского внутригородского района городского округа Самара (http://kuibsamara.ru) в разделе «Документы»,
на официальном сайте Администрации городского округа Самара (http://samadm.ru) в разделе «Документы.
Официальное опубликование» и на информационном стенде, расположенном в здании Администрации Куй-
бышевского внутригородского района городского округа Самара по адресу: г. Самара, ул. Зеленая, 14, в хол-
ле 1 этажа 28.11.2019 года.

4.2. Официальное опубликование 05.12.2019 года настоящего Постановления с приложением Проекта в га-
зете «Самарская газета», на официальном сайте Администрации Куйбышевского внутригородского района
городского округа Самара (http://kuibsamara.ru) в разделе «Документы», на официальном сайте Администра-
ции городского округа Самара (http://samadm.ru) в разделе «Районы. Куйбышевский район. Официальное опу-
бликование» и на официальном сайте Думы городского округа Самара (www.gordumasamara.ru) в подразделе
«Опубликование. Куйбышевский внутригородской район» в сети Интернет и открытие экспозиции Проекта.

4.3. Проведение экспозиции Проекта с 05. 12.2019 года по 23.12.2019 года, в здании Администрации Куйбышев-
ского внутригородского района городского округа Самара по адресу: г. Самара, ул. Зеленая, 14, холл 1-го этажа.
График работы экспозиции: понедельник – пятница с 09.00 час. до 12.00 час., суббота, воскресенье – выходные дни.

4.4. Проведение собрания участников публичных слушаний по Проекту 24.12.2019 года в 10.00 час.по адре-
су: г.Самара, ул.Зеленая, д.14а. Время начала регистрации участников – 09.00 час.

4.5. Обеспечить прием предложений и замечаний жителей Куйбышевского внутригородского района го-
родского округа Самара по Проекту, поступившим в Администрацию Куйбышевского внутригородского рай-
она городского округа Самара, с 05.12.2019 года по 23.12.2019 года включительно:

- в письменной форме по адресу: 443004, г. Самара, ул. Зеленая, 14;
- посредством записи в книге (журнале) посетителей экспозиции проекта;
- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;
4.6. Подготовку и оформление протокола публичных слушаний не позднее, чем за три дня до окончания

срока проведения публичных слушаний.
4.7. На основании протокола публичных слушаний подготовить заключение о результатах публичных слу-

шаний не позднее чем за один день до окончания срока проведения публичных слушаний.
4.8. Официальное опубликование 28.12.2019 года заключения о результатах публичных слушаний в газете

«Самарская газета», на официальном сайте Администрации Куйбышевского внутригородского района город-
ского округа Самара (http://kuibsamara.ru) в разделе «Документы», на официальном сайте Администрации го-
родского округа Самара (http://samadm.ru) в разделе «Документы. Официальное опубликование» и на офици-
альном сайте Думы городского округа Самара (www.gordumasamara.ru) в подразделе «Опубликование. Куй-
бышевский внутригородской район».

4.9. Направление протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний в тече-
ние 10 дней со дня окончания проведения публичных слушаний Председателю Совета депутатов Куйбышев-
ского внутригородского района городского округа Самара, Главе городского округа Самара.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов
 Куйбышевского внутригородского

 района городского округа Самара А.А. Захаркин

Приложение к постановлению на стр 2-3.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
КУЙБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019 №34

О назначении публичных слушаний по проекту межевания территорий,
занимаемых многоквартирными жилыми домами в городском округе Самара по адресу:

в границах улиц Хасановская, Пугачевский тракт, Саратовский пер., Долотный пер

На основании ст. 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального за-
кона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Закона Самарской области от 06.07.2015 № 74-ГД «О разграничении полномочий между органами
местного самоуправления городского округа Самара и внутригородских районов городского округа Самара
по решению вопросов местного значения внутригородских районов», Устава Куйбышевского внутригород-
ского района городского округа Самара, руководствуясь Положением «О порядке организации и проведе-
ния общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Куй-
бышевском внутригородском районе городского округа Самара», утвержденным Решением Совета депутатов
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 29.05.2018 г. №158,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту (Приложение) межевания территорий, занимаемых много-
квартирными жилыми домами в городском округе Самара по адресу: в границах улиц Хасановская, Пугачев-
ский тракт, Саратовский пер., Долотный переулок (далее - Проект) в период с 28.11.2019 года по 28.12.2019 го-
да (включительно).

2. Инициатива проведения публичных слушаний по Проекту принадлежит департаменту градостроитель-
ства городского округа Самара.

3. Определить органом, уполномоченным на подготовку и проведение публичных слушаний, Администра-
цию Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара.

4. Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара обеспечить:
4.1. Оповещение жителей Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара о начале пу-

бличных слушаний по Проектам в газете «Самарская газета», на официальном сайте Администрации Куйбы-
шевского внутригородского района городского округа Самара (http://kuibsamara.ru) в разделе «Документы»,
на официальном сайте Администрации городского округа Самара (http://samadm.ru) в разделе «Документы.

Официальное опубликование» и на информационном стенде, расположенном в здании Администрации Куй-
бышевского внутригородского района городского округа Самара по адресу: г. Самара, ул. Зеленая, 14, в хол-
ле 1 этажа 28.11.2019 года.

4.2. Официальное опубликование 05.12.2019 года настоящего Постановления с приложением Проекта в га-
зете «Самарская газета», на официальном сайте Администрации Куйбышевского внутригородского района
городского округа Самара (http://kuibsamara.ru) в разделе «Документы», на официальном сайте Администра-
ции городского округа Самара (http://samadm.ru) в разделе «Районы. Куйбышевский район. Официальное опу-
бликование» и на официальном сайте Думы городского округа Самара (www.gordumasamara.ru) в подразделе
«Опубликование. Куйбышевский внутригородской район» в сети Интернет и открытие экспозиции Проекта.

4.3. Проведение экспозиции Проекта с 05.12.2019 года по 23.12.2019 года в здании Администрации Куйбышев-
ского внутригородского района городского округа Самара по адресу: г. Самара, ул. Зеленая, 14, холл 1-го этажа.
График работы экспозиции: понедельник – пятница с 09.00 час. до 12.00 час., суббота, воскресенье – выходные дни.

4.4. Проведение собрания участников публичных слушаний по Проекту 24.12.2019 года в 10.00 час. по адре-
су: г.Самара, ул.Зеленая, д.14а. Время начала регистрации участников – 09.00 час.

4.5. Обеспечить прием предложений и замечаний жителей Куйбышевского внутригородского района го-
родского округа Самара по Проекту, поступившим в Администрацию Куйбышевского внутригородского рай-
она городского округа Самара, с 05.12.2019 года по 23.12.2019 года включительно:

- в письменной форме по адресу: 443004, г. Самара, ул. Зеленая, 14;
- посредством записи в книге (журнале) посетителей экспозиции проекта;
- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;
4.6. Подготовку и оформление протокола публичных слушаний не позднее, чем за три дня до окончания

срока проведения публичных слушаний.
4.7. На основании протокола публичных слушаний подготовить заключение о результатах публичных слу-

шаний не позднее чем за один день до окончания срока проведения публичных слушаний.
4.8. Официальное опубликование 28.12.2019 года заключения о результатах публичных слушаний в газете

«Самарская газета», на официальном сайте Администрации Куйбышевского внутригородского района город-
ского округа Самара (http://kuibsamara.ru) в разделе «Документы», на официальном сайте Администрации го-
родского округа Самара (http://samadm.ru) в разделе «Документы. Официальное опубликование» и на офици-
альном сайте Думы городского округа Самара (www.gordumasamara.ru) в подразделе «Опубликование. Куй-
бышевский внутригородской район».

4.9. Направление протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний в тече-
ние 10 дней со дня окончания проведения публичных слушаний Председателю Совета депутатов Куйбышев-
ского внутригородского района городского округа Самара, Главе городского округа Самара.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
 Куйбышевского внутригородского

 района городского округа Самара А.А. Захаркин
Приложение к постановлению на стр 4-7.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
КУЙБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019 №35

О назначении публичных слушаний по проекту межевания территорий,
занимаемых многоквартирными жилыми домами в городском округе Самара по адресу:

в границах улиц Хасановская, Долотный пер., Гаражный проезд

На основании ст. 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального
закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Закона Самарской области от 06.07.2015г. № 74-ГД «О разграничении полномочий между орга-
нами местного самоуправления городского округа Самара и внутригородских районов городского округа Са-
мара по решению вопросов местного значения внутригородских районов», Устава Куйбышевского внутриго-
родского района городского округа Самара, руководствуясь Положением «О порядке организации и прове-
дения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Куй-
бышевском внутригородском районе городского округа Самара», утвержденным Решением Совета депутатов
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 29.05.2018г. №158,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту (Приложение) межевания территорий, занимаемых много-
квартирными жилыми домами в городском округе Самара по адресу: в границах улиц Хасановская, Долотный
пер., Гаражный проезд (далее - Проект) в период с 28.11.2019года по 28.12.2019 года (включительно).

2. Инициатива проведения публичных слушаний по Проекту принадлежит департаменту градостроитель-
ства городского округа Самара.

3. Определить органом, уполномоченным на подготовку и проведение публичных слушаний, Администра-
цию Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара.

4. Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара обеспечить:
4.1. Оповещение жителей Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара о начале пу-

бличных слушаний по Проектам в газете «Самарская газета», на официальном сайте Администрации Куйбы-
шевского внутригородского района городского округа Самара (http://kuibsamara.ru) в разделе «Документы»,
на официальном сайте Администрации городского округа Самара (http://samadm.ru) в разделе «Документы.
Официальное опубликование» и на информационном стенде, расположенном в здании Администрации Куй-
бышевского внутригородского района городского округа Самара по адресу: г. Самара, ул. Зеленая, 14, в хол-
ле 1 этажа 28.11.2019 года.

4.2. Официальное опубликование 05.12.2019 года настоящего Постановления с приложением Проекта в га-
зете «Самарская газета», на официальном сайте Администрации Куйбышевского внутригородского района
городского округа Самара (http://kuibsamara.ru) в разделе «Документы», на официальном сайте Администра-
ции городского округа Самара (http://samadm.ru) в разделе «Районы. Куйбышевский район. Официальное опу-
бликование» и на официальном сайте Думы городского округа Самара (www.gordumasamara.ru) в подразделе
«Опубликование. Куйбышевский внутригородской район» в сети Интернет и открытие экспозиции Проекта.

4.3. Проведение экспозиции Проекта с 05.12.2019 года по 23.12.2019 года, в здании Администрации Куйбышев-
ского внутригородского района городского округа Самара по адресу: г. Самара, ул. Зеленая, 14, холл 1-го этажа.
График работы экспозиции: понедельник – пятница с 09.00 час. до 12.00 час., суббота, воскресенье – выходные дни.

4.4. Проведение собрания участников публичных слушаний по Проекту 24.12.2019 года в 10.00 час. по адре-
су: г.Самара, ул.Зеленая, д.14а. Время начала регистрации участников – 09.00 час.

4.5. Обеспечить прием предложений и замечаний жителей Куйбышевского внутригородского района го-
родского округа Самара по Проекту, поступившим в Администрацию Куйбышевского внутригородского рай-
она городского округа Самара, с 05.12.2019 года по 23.12.2019 года включительно:

- в письменной форме по адресу: 443004, г. Самара, ул. Зеленая, 14;
- посредством записи в книге (журнале) посетителей экспозиции проекта;
- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;
4.6. Подготовку и оформление протокола публичных слушаний не позднее, чем за три дня до окончания

срока проведения публичных слушаний.
4.7. На основании протокола публичных слушаний подготовить заключение о результатах публичных слу-

шаний не позднее чем за один день до окончания срока проведения публичных слушаний.
4.8. Официальное опубликование 28.12.2019 года заключения о результатах публичных слушаний в газете

«Самарская газета», на официальном сайте Администрации Куйбышевского внутригородского района город-
ского округа Самара (http://kuibsamara.ru) в разделе «Документы», на официальном сайте Администрации го-
родского округа Самара (http://samadm.ru) в разделе «Документы. Официальное опубликование» и на офици-
альном сайте Думы городского округа Самара (www.gordumasamara.ru) в подразделе «Опубликование. Куй-
бышевский внутригородской район».

4.9. Направление протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний в тече-
ние 10 дней со дня окончания проведения публичных слушаний Председателю Совета депутатов Куйбышев-
ского внутригородского района городского округа Самара, Главе городского округа Самара.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
 Куйбышевского внутригородского

 района городского округа Самара А.А. Захаркин

Приложение к постановлению на стр 8.

2 3№253 (6415) • ЧЕТВЕРГ 5 ДЕКАБРЯ 2019  • Самарская газета Самарская газета • №253 (6415) • ЧЕТВЕРГ 5 ДЕКАБРЯ 2019

Официальное опубликованиеОфициальное опубликование

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «САМАРСКАЯ ГАЗЕТА»

УЧРЕДИТЕЛЬ, ИЗДАТЕЛЬ - Администрация г.о. Самара.
АДРЕС УЧРЕДИТЕЛЯ, ИЗДАТЕЛЯ: 443010, Самарская область, г. Самара, ул. Куйбышева, 137.
Газета зарегистрирована Поволжским региональным управлением регистрации
и контроля за соблюдением законодательства РФ о средствах массовой
информации Государственного комитета Российской Федерации по печати.
Регистрационный номер С 0481 от 7 декабря 1998 г.

АДРЕС РЕДАКЦИИ 443020, Самарская область, г. Самара, ул. Галактионовская, 39. E-mail: info@sgpress.ru.
Телефоны: 979-75-80 (приемная); 979-75-82 (отдел рекламы).

ПОДПИСНЫЕ ИНДЕКСЫ 52403, 52401, 53401, П5528, 52405, 52404, 53404, П5529
ТИРАЖ 7 050. В розницу цена свободная.
За содержание рекламы несет ответственность рекламодатель.
Незаказанные материалы не оплачиваются.
Время подписания в печать: по графику - 19.00, фактическое - 19.00.
Дата выхода в свет 5.12.19 г.
Отпечатано в Самарском филиале ООО «Типография КомПресс-Москва»
(443082, Самарская область, г. Самара, улица Клиническая, 257).
Заказ №2267а.
ЭЛЕКТРОННАЯ ВЕРСИЯ ГАЗЕТЫ
www.sgpress.ru

№253
(6415)

РЕДАКЦИЯ
Главный редактор - Федоров А.В.
Заместители главного редактора: Андрианов В.Л., Преснухина Е.В.
Руководитель службы выпуска - Калядина О.Е.
Ответственный секретарь - Блинков С.А.

ДИРЕКЦИЯ
Руководитель учреждения -
Бубнова Е.В.
Заместитель руководителя -
Качалова Н.С.

4 5№253 (6415) • ЧЕТВЕРГ 5 ДЕКАБРЯ 2019  • Самарская газета Самарская газета • №253 (6415) • ЧЕТВЕРГ 5 ДЕКАБРЯ 2019

Официальное опубликованиеОфициальное опубликование

6 7№253 (6415) • ЧЕТВЕРГ 5 ДЕКАБРЯ 2019  • Самарская газета Самарская газета • №253 (6415) • ЧЕТВЕРГ 5 ДЕКАБРЯ 2019

Официальное опубликованиеОфициальное опубликование

8 №253 (6415) • ЧЕТВЕРГ 5 ДЕКАБРЯ 2019  • Самарская газета

Официальное опубликование

	sgaz_051219_01
	sgaz_051219_02-03
	sgaz_051219_04-05
	sgaz_051219_06-07
	sgaz_051219_08